
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat 

HALIT D. CANI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit shoqëria 

“Dardas” sh.p.k. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Shoqëria “Vëllezërit Hysa” sh.p.k 

 

Debitor:              Shoqëria “Dardas” sh.p.k 

 

Objekti:              Detyrim Tatimor 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat HALIT D. CANI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor STAR” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit shoqëria “Hasani” sh.p.k dhe dorëzanësit z. Bektash Demir Hasani, znj. Anila 

Safet Hasani dhe z. Ilir Demir Hasani (Hasanas). 

  

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Ndërtesë”, me sip. 130 m2, me nr. pasurie 6/430/-ND, vol. 9, faqe 69, ZK 8170   

 

 

  Adresa:         Rr. “Sadik Petrela”, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:    2,948,000 (dy milion e nëntëqind e dyzet e tetë mijë)  Lekë 

 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Shoqërinë “Shërbimi Përmbarimor STAR” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor 

“ASTREA”,  në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Ardian Ramazan Saraçi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”,  me sip. 95 m2, me nr. pasurie 1/232+2-31, vol. 19, faqe 15, ZK 

8360   

 

Adresa:           Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë 

  

 

Çmimi fillestar:  53.200 (pesëdhjetë e tre mijë e dyqind) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimin 

Përmbarimor “ASTREA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Privat “TDR Group“  Sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “DAJTI FN” sh.p.k. dhe dorëzanësve znj. Natasha Riza Ulqinaku dhe z. Petrit 

Abdyl Ulqinaku. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1.      Garazh, pasuria nr. 4/907-G10, Vol. 41, Faqe 180, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:           735.524 ( shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzetë e            

katër)LEKË 

                                            

 

2. Garazh, pasuria nr. 4/907-G9, Vol. 41, Faqe 179, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              735.524 ( shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzetë 

e            katër) LEKË 

 

3. Garazh, pasuria nr. 4/907-G8, Vol. 41, Faqe 178, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              1.068.399 ( një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) LEKË 

 

4. Garazh, pasuria nr. 4/907-G6, Vol. 41, Faqe 176, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              1.068.399 ( një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) LEKË 

 

5. Garazh, pasuria nr. 4/907-G16, Vol. 41, Faqe 186, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 



 

Çmimi fillestar:              735.524 ( shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzetë 

e            katër)LEKË 

 

6. Garazh, pasuria nr. 4/907-G18, Vol. 41, Faqe 188, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              735.524 ( shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzetë 

e            katër)LEKË 

 

 

7. Garazh, pasuria nr. 4/907-G2, Vol. 41, Faqe 172, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              1.068.399 ( një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) LEKË 

 

 

8. Garazh, pasuria nr. 4/907-G3, Vol. 41, Faqe 173, ZK 8160, sip. 25.0 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ali Visha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              1.068.399 ( një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) LEKË 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

e Përmbarimit Privat “TDR Group“ Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


